pro templo, quidam ascensio  
gressus. In hoc tempore uno virginem  
consueverunt. Namque ibi iustitia  
animis habent erueret, ut cum  
nobis se indueret. Virgo sign  
latum sine toteng. sine levatus sole  
unum in ascendit, ut pfecte etat.  
Hac ducarat ea nichil depona  
res. Jam quippe dominus magis sue  
misericordia magnum quid opabat. et  
annua futura esset huius mundi  
indiviso premonstrabat. Igis Sacri  
cudum secundum legem consumato. et  
voto suo profecto. virginem inita sepia  
sepeli. alia virginibus ibide educatis.  
dimiserunt ipsi autem in tonum suum  
sicut resuisti. Virgo autem dominum ratione  
sua evans pressu mortali pfrue  
bat. et quod mortis psalmum propterea et  
mater dereliquerunt eam. dominus assimili  
lit illum. Tertio die namque ab angelis  
recepit. certe domina uisus  
fuerunt. que eam a malis omibz  
cunctis mebar. et bonis opibz reple  
bar. et credidisse faciebat. Ite uic  
intq; ab quam indecessu animi que  
nisi. ut non sibi male nichil depon  
constringeret posset. sed et boni oes  
qui eam nouauit. uim et canisa

tionem admirandam dignam induceret.  
Tunc pontifer publice deinde sub  
ut uirgines que in templo inservie  
batur. et hoc eomis tempore multiplex  
set. cum uirgines reuictemur. et nupera  
opem daret. Cui modata cuncte  
virgines name paruisset. sala hu  
maria facte se videt. Et respondet  
Siquid est peccates suos. et dicitur  
missis domini misericordia. misericordia  
ipsam uirginem teo misere. Pon  
fer in angustia consuetum. cum ne  
comit. Crysostomus q; dicit. uocet et  
reddite uotum in frigido pmo  
ret. nec name genii insuecum  
traducere audieret. Preparare ad  
mitate q; imminebat deinceps illa  
luminis. et hoc uicius longa pellita  
res atessent. qui consilio facerent.  
quid in tam dulitare re tamen sibi  
esset. Tandem cum fecerit omnibus. et tam  
placuit. domini super hac re ambo  
domini. et tenuique a domini ministris  
poneretur autem exinde ad curia  
tendit accessit. Sic morsa cum  
audientibz de crux solo plicata. Hoc  
uor factus est usque dominicas epu  
tendit esse. ut uirgo comeaderet  
et deponeret se. et caput audi

Domine exaudi precium nostrum. ag  
nos in pacem. Sicut enim

Abbatum Rerum apud Scattebonderne. III: II Heas art. 3  
Igitur ergo descendens Lector godz. Bisogni godz. et praeveniente Venerab. 30  
Pmo C 1570

ut illa tradidit quia cum posuisse  
etiam post mortem et cum uiginti du  
centis annis archieps remensis  
decessus. postea septuaginta quatuor  
annis uixit. Huius tempe clo  
serunt uox frantoz ad fidem conu  
iuit ut posse donec cum alemannis  
coagretus nato fidei suscepit de se  
malignis hostiis uicat. Cum ergo ad  
hunc inimicu[m] ueniret nec aderet qui  
aristata referret subito colubate  
hosti amputata cum crismate rostro  
breviatur. de quo ponitur regem in  
supradictio. Hec ampulla  
in eadē vementi eccā custoditūr.  
Et inde reges francie munguntur.

**Q**uoniam ante hanc. P. 5.  
Quoniam quis semisset et quip  
per quoniam uobis faruca in  
illa sim illiusque magnos  
duadi cum aliisque regnasset  
quoniam in conditam duxerit  
propter cuius semina igne eius supposu  
erit. sed in iuriu sua diuisset  
ante aucto. nudi iam acerim arie  
in uiritate regne etatis et uesp  
erante in p[ro]p[ri]etate callefacta est. Et  
iam illo uerde dirit fratres for  
matus est. sed illi qui hoc fecerit.

et postea genitrix rupi. et ferme  
gutturose erunt. **N**on ita solum est  
nam usq[ue] ad tempa karoli magni  
sic in illa p[re]dicta sunt sibi quoniam  
quosdam karolus magnus quia uite  
sua d[omi]n[u]m occiderunt misericordia  
uero p[ro]dilias p[ro]uincias p[re]uenio ad  
tempnauit exilio. Tu autem P. 5.

**D**efunctus tunc ista secunda  
gens circa annum d[omi]ni quam  
genitrix d[omi]ni defecit et ad sepulchrum  
ram ihsus eccliam sacerdotum moches et  
appollinaris secus eccliam b[ea]ti iusto  
fori ita ferent[ur] grauam et per quod  
nullomodo ad eccliam p[ro]p[ter]o m[er]ita for  
ti potuit. Tantum d[omi]n[u]m orauerit  
ut ostendat eis uniuersitatem sepeliri  
in illa p[ro]p[ter]a eccliam p[ro]p[ter] que erat  
memoria remensi. nul[us] missus est  
reliquie quiescebat. Statios fer  
entrum leuissime sustulerunt et ibi  
b[ea]ti remigi honos sit posuerunt  
**V**nde tunc multa miracula co[n]fider  
t[er]ret. ampliavit eccliam eccliam  
crepita retro altare. cu[m] eccliam  
corpus uellit ibi reponere. men[us]  
non posuerunt. sicut in orationibus  
procederet. et media nocte etiam  
ministrerunt. in crastinu[m] scilicet kalendas

octobus. inuenierunt sepulchrū cū  
corpe sā remigū. in illā cryptā erat  
altare ab angelis deportatū. post  
longū autē temp⁹ eodem die in illā  
tū est corpus eius in pulchriore lo-  
cū. et in capsa argentea collocatū. I.

**B**eatiss In festo bñ frāns  
franciscus de pīa **2f.** l. i.  
fūlūta cūitate assisi. nac̄ parēte  
mediocri. post laetūa iuuenilis  
ardoris et negotior̄ sc̄lariū uanita-  
tes. gravis languoris molestia  
attritus. dignit̄ dei ad sue conitū  
conūsionis estm̄. Cū autē die qua-  
dam dei mīam inuocasset. plenissi-  
me ostensū est ei. quid ipm̄ agere  
optet. Et mor̄ iuitā cōmūcas oīra  
q̄ multo labore q̄sierat uendit et  
specūam cōmūcauit. Dū autē  
q̄ntā mīraret eccām. q̄rumam  
minabāt. eī nūcīte cōmotus.  
q̄nā portabat pecūiam obculic  
sacerdoti. Quo timore parentum  
temp̄ recusante. eam proiecat. ni-  
dignū reputas uirtutē sim̄ et  
pecūiam possidere. Tu. **P. ij.**